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Momente nga Shërbesa e Bekimit të Madh të Ujit 
në të gjithë vendin

Tiranë

Momente nga Shërbesa e Bekimit të Madh të Ujit, në të kremten e 
Theofanisë, të kremten e Shfaqjes së Perëndisë dhe Pagëzimit të Krishtit, 
në katedralen "Ngjallja e Krishtitt, Tiranë, 06.01.2020

Geplaatst door Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë op Maandag 6 
januari 2020

 

Berat

https://www.facebook.com/koash1991/
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1458360084339005&type=3
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1458360084339005&type=3


Geplaatst door Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë op Maandag 6 
januari 2020

Korçë

FOTO NGA KREMTIMI I UJIT TE BEKUAR!

Geplaatst door Mitropolia e Shenjtë Korçë op Maandag 6 januari 2020

 

Pogradec

Kapja e kryqit ne Liqenin e Pogradecit

Kapja e kryqit ka hedhur në liqen në temperatura -3 gradë të rinjtë nga 
Pogradeci.

Geplaatst door VIZION PLUS op Maandag 6 januari 2020

 

Elbasan

Festa e Ujit te Bekuar – TheofaniseU kremtua me gezim dhe ndricim dita 
e sotme e Pagezimit te Zotit tone Jisu Krisht…

Geplaatst door Mitropolia e Shenjtë e Elbasanit, Shpatit dhe Librazhdit op 
Maandag 6 januari 2020

 

Fier

https://www.facebook.com/koash1991/
https://www.facebook.com/koash1991/posts/1458346867673660
https://www.facebook.com/koash1991/posts/1458346867673660
https://www.facebook.com/Mitropolia-e-Shenjtë-Korçë-381183416049468/
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=583151212519353&id=381183416049468
https://www.facebook.com/VizionPlusTV/videos/2276170375816584/
https://www.facebook.com/VizionPlusTV/
https://www.facebook.com/mitropolia.elbasan/
https://www.facebook.com/mitropolia.elbasan/posts/2486237441631024


Çaste nga kremtimi i festës së Theofanisë – Pagëzimit të Krishtit – 
Bekimit të ujit. Fier 2020

Geplaatst door Mitropolia e Shenjtë e Apollonisë dhe Fierit op Maandag 6 
januari 2020

 

 

Vlorë

 

Pagëzimi i Zotit dhe Perëndisë dhe Shpëtimtarit tonë Jisu Krisht! Dita e 
Ujit të bekuar. Shfaqja e Trinisë së Shenjtë!

Geplaatst door Kisha Orthodhokse "Shën Theodhori" Vlorë op Maandag 6 
januari 2020

 

Selenicë

Pas shërbesave të kryera në Kishën e Shën Athanasit në Selenicë një 
grup besimtarësh shkuan në lumin Vjosë rreth 5…

Geplaatst door Enoria e Kishës Shën Athanasi Selenicë op Maandag 6 
januari 2020

 

Momenti i kapjes së Kryqit.

Kisha Shën Athanasi Selenicë.Hedhja e Kryqit në lumin Vjosë.

Geplaatst door Enoria e Kishës Shën Athanasi Selenicë op Maandag 6 

https://www.facebook.com/MitropoliaFier/
https://www.facebook.com/MitropoliaFier/posts/2647887818581877
https://www.facebook.com/MitropoliaFier/posts/2647887818581877
https://www.facebook.com/shentodrivlore/
https://www.facebook.com/shentodrivlore/posts/2952091461482334
https://www.facebook.com/shentodrivlore/posts/2952091461482334
https://www.facebook.com/Enoria-e-Kishës-Shën-Athanasi-Selenicë-178115882210248/
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.2799962260025584&type=3
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.2799962260025584&type=3
https://www.facebook.com/178115882210248/videos/690019458196300/
https://www.facebook.com/Enoria-e-Kishës-Shën-Athanasi-Selenicë-178115882210248/


januari 2020

 

Sarandë

 

Momente nga kremtimi i Theofanisë – Pagëzimit të Krishtit – Bekimit të 
ujit. Sarandë, 2020

Momente nga kremtimi i Theofanisë – Pagëzimit të Krishtit – Bekimit të 
ujit. Sarandë, 2020Video marrë nga: Saranda 
Webhttps://www.facebook.com/SarandaWeb.net/videos/1343023389239305/

Geplaatst door Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë op Maandag 6 
januari 2020

 

Kavajë

Geplaatst door Kisha Orthodhokse Shën Nikolla, Kavajë op Maandag 6 
januari 2020

 

 

orthodoxalbania.net

 

https://www.facebook.com/koash1991/videos/1363710507168100/
https://www.facebook.com/koash1991/videos/1363710507168100/
https://www.facebook.com/koash1991/
https://www.facebook.com/shennikollakavaje/
https://www.facebook.com/shennikollakavaje/posts/2595758767320492
https://www.facebook.com/shennikollakavaje/posts/2595758767320492
http://orthodoxalbania.net/index.php/al/lajme/blog/7010-momente-nga-sherbesa-e-bekimit-te-madh-te-ujit-ne-te-gjithe-vendin

